·seoul u 소셜벤처허브

소셜벤처허브센터

수 신 기관 홍보 담당

(경유)

제 목 [M32] 소셜벤처허브센터 2020 에이블테크 메이커톤 홍보 협조 요 청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 소셜벤처허브센터에서는 에이블테크 분야의 사회적 문제 해결 방안을 모색하고 사업화가능한 모델을 발굴하고자 아래와 같이 에이블테크 메이커톤을 개최합니다.
- 3. 이와 관련하여 홍보물을 발송하오니, 귀 기관이 운영하는 창업지원 공간 게시 및 홍보 협조를 요청드립니다.

- 아 래 -

가. 2020 에이블테크 메이커톤

1)모집 분야 : 에이블테크 아이디어 구현, 시제품 제작 및 완성단계에 이른 제품

2)모집 대상 : 에이블테크에 관심있는 개인 또는 팀 (20명 내외)

3)모집 기간 : 2020.9.25.~10.9.까지

4)일 정: 2020.10.15.~10.16.(2일)

5)장 소 : 소셜벤처허브(서울시 강남구 선릉로93길 40, 나라키움 역삼A빌딩 3층)

붙임 1. 소셜벤처허브센터 에이블테크 메이커톤 홍보물 1부. 끝.



★매니저	구선미	팀장	박영례	실장	신재민	센터장	09/25 이상진
협조자							
시행		517 (2020	•			()
우 06148 서울특별시 강남구 선릉로93길 40, 나라키움 역삼A /http://www.svhc.or.kr 빌딩 3층							
전화 02-6230-0304 /전송 02-6230-0307 / ksm@svhc.or.kr / 부분공개(7)							